国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

2021 年 1 月 28 日

No.20036

お客さま各位

【ご案内】新型コロナウイルス肺炎の影響に伴う国内線の一部運休について（追報 36）

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

表記のとおり、JAL グループでは 2 月 1 日(月)～2 月 28 日(日)の期間において、以下のとおり定期旅客便の

追加減便を実施いたしますのでお知らせいたします。ご不便お掛けいたしますが、ご理解ならびにご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

■2 月 1 日(月)～28 日(日)の減便一覧（対象路線：75 路線 対象便：2,926 便）
路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

JL107 2/1.3-15.17-28.運休 JL112 2/1.3-15.17-28.運休

JL131 2/26.運休 JL134 2/26.運休

東京(羽田) = 大阪(関西) 東京（羽田） JL221 2/1-10.12.13.15-19.21.22.25.28.運休 大阪（関西） JL228 2/1-10.12.13.15-19.21.22.25.28.運休

JL503 2/18.運休 JL500 2/12.運休

JL509 2/11.15.25.運休 JL504 2/18.運休

JL511 2/17.運休 JL508 2/11.15.25.運休

JL513 2/18.19.運休 JL510 2/17.運休

JL519 2/18.運休 JL512 2/18.19.運休

JL521 2/1.運休 JL518 2/18.運休

JL531 2/11.運休 JL522 2/1.運休

JL303 2/23.運休 JL304 2/23.運休

JL307 2/2.12.16.運休 JL310 2/2.12.16.運休

JL311 2/14.15.23.運休 JL312 2/14.15.23.運休

JL317 2/10.運休 JL318 2/10.運休

JL321 2/5.20.23-26.運休 JL322 2/5.20.23-26.運休

JL323 2/1-13.15-28.運休 JL326 2/1-13.15-28.運休

JL901 2/11.運休 JL900 2/2-13.15.16.18-22.24-28.運休

JL905 2/1.2.6.7.14.18.23.運休 JL902 2/11.運休

JL909 2/1-9.12.13.16-18.20-22.24.28.運休 JL906 2/1.2.6.7.14.18.23.運休

JL913 2/5.7.8.12.13.19.運休 JL910 2/1-9.12.13.16-18.20-22.24.28.運休

JL917 2/1.14.15.17-19.22.23.26-28.運休 JL912 2/5.7.8.12.13.19.運休

JL919 2/1-12.15-22.24.25.27.運休 JL916 2/1.14.15.17-19.22.23.26-28.運休

JL923 2/15.運休 JL918 2/1-12.15-22.24.25.27.運休

JL925 2/1-12.14.15.17-21.23-27.運休 JL922 2/15.運休

東京(羽田) = 旭川 東京（羽田） JL557 2/1.5-8.11-15.19-22.26-28.運休 旭川 JL558 2/1.5-8.11-15.19-22.26-28.運休

JL541 2/28.運休 JL540 2/28.運休

JL545 2/22.運休 JL544 2/22.運休

東京(羽田) = 帯広 東京（羽田） JL575 2/3.運休 帯広 JL572 2/3.運休

JL141 2/1.7.14.23.28.運休 JL142 2/1.7.14.23.28.運休

JL147 2/2-6.8-13.15-20.22.24-27.運休 JL148 2/2-6.8-13.15-20.22.24-27.運休

東京(羽田) = 三沢 東京（羽田） JL153 2/5.12.19.26.運休 三沢 JL152 2/5.12.19.26.運休

JL163 2/5-7.11-14.19-23.26-28.運休 JL164 2/5-7.11-14.19-23.26-28.運休

JL165 2/10.運休 JL166 2/10.運休

JL175 2/6.11.13.20.27.運休 JL174 2/6.11.13.20.27.運休

JL179 2/7.14.21.23.28.運休 JL178 2/7.14.21.23.28.運休

JL183 2/1-5.7-10.12.14.15.17-19.21.22.24-26.28.運休 JL184 2/1-5.7-10.12.14.15.17-19.21.22.24-26.28.運休

JL189 2/11.13.16.27.運休 JL190 2/11.13.16.27.運休

JL191 2/20.運休 JL192 2/20.運休

JL213 2/17-28.運休 JL212 2/17-28.運休

JL219 2/1-28.運休 JL218 2/1-28.運休

JL231 2/1.11-28.運休 JL234 2/1.11-28.運休

JL233 2/26.運休 JL236 2/26.運休

JL239 2/10-28.運休 JL242 2/10-28.運休

JL255 2/1.4.16.22.運休 JL260 2/19.運休

JL261 2/19.運休 JL262 2/25.運休

JL263 2/25.運休 JL264 2/1.4.16.22.運休

JL265 2/13.23.26.運休 JL266 2/13.23.26.運休

JL291 2/1-10.12-28.運休 JL292 2/1-10.12-28.運休

JL295 2/1-8.10-13.15-28.運休 JL296 2/1-8.10-13.15-28.運休

南紀白浜

岡山

広島

山口宇部

大阪（伊丹）

札幌（新千歳）

福岡

沖縄（那覇）

釧路

青森

秋田

山形

小松

東京(羽田) = 大阪(伊丹)

東京(羽田) = 札幌(新千歳)

東京(羽田) = 福岡

東京（羽田）

東京（羽田）

東京（羽田）

東京(羽田) = 沖縄（那覇） 東京（羽田）

東京(羽田) = 釧路 東京（羽田）

東京(羽田) = 青森 東京（羽田）

東京(羽田) = 秋田 東京（羽田）

東京(羽田) = 山形 東京（羽田）

東京(羽田) = 小松 東京（羽田）

東京(羽田) = 南紀白浜 東京（羽田）

東京(羽田) = 岡山 東京（羽田）

東京(羽田) = 広島 東京（羽田）

東京(羽田) = 山口宇部 東京（羽田）

次ページへ続く

     国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

JL461 2/25.運休 JL452 2/15.19.運休

JL465 2/14.18.運休 JL462 2/25.運休

東京(羽田) = 高松 東京（羽田） JL483 2/1-28.運休 高松 JL484 2/1-28.運休

東京(羽田) = 高知 東京（羽田） JL497 2/1-27.運休 高知 JL498 2/1-27.運休

東京(羽田) = 松山 東京（羽田） JL439 2/1-13.15-28.運休 松山 JL440 2/1-13.15-28.運休

東京(羽田) = 北九州 東京（羽田） JL375 2/17-28.運休 北九州 JL374 2/17-28.運休

JL607 2/16.運休 JL610 2/16.運休

JL609 2/15.18.運休 JL612 2/15.18.運休

JL611 2/19.運休 JL614 2/19.運休

東京(羽田) = 宮崎 東京（羽田） JL693 2/7.運休 宮崎 JL696 2/7.運休

JL645 2/19.21.運休 JL646 2/19.21.運休

JL647 2/19-22.運休 JL648 2/19-22.運休

JL649 2/1-12.14-22.25.26.28.運休 JL650 2/1-12.14-22.25.26.28.運休

東京(羽田) = 宮古 東京（羽田） NU021 2/2-7.運休 宮古 NU022 2/1-6.運休

NU071 2/2-7.運休 NU070 2/8-22.運休

NU073 2/8-22.運休 NU076 2/1-6.運休

大阪(伊丹) = 札幌(新千歳) 大阪（伊丹） JL2005 2/15.運休 札幌（新千歳） JL2006 2/15.運休

JL2501 2/1-10.12.13.15-19.21.22.25.28.運休 JL2504 2/3.運休

JL2505 2/3.運休 JL2506 2/1-10.12.13.15-19.21.22.25.28.運休

大阪(伊丹) = 福岡 大阪（伊丹） JL2061 2/1-13.15-28.運休 福岡 JL2050 2/2-14.16-28.運休

大阪(関西) = 沖縄（那覇） 大阪（関西） NU001 2/3.4.8.22.運休 沖縄（那覇） NU008 2/2.3.7.21.運休

JL2151 2/15.運休 JL2152 2/15.運休

JL2157 2/18.運休 JL2158 2/18.運休

JL2183 2/20.23.運休 JL2184 2/20.23.運休

JL2187 2/1-13.15-22.24-28.運休 JL2190 2/1-13.15-22.24-28.運休

大阪(伊丹) = 山形 大阪（伊丹） JL2237 2/23.運休 山形 JL2238 2/23.運休

JL2201 2/14.15.17.24.運休 JL2202 2/14.15.17.24.運休

JL2205 2/14.18.25.運休 JL2210 2/14.18.25.運休

JL2213 2/1-13.15-19.21.22.24-27.運休 JL2214 2/1-13.15-19.21.22.24-27.運休

JL2241 2/18.25.運休 JL2240 2/18.25.運休

JL2247 2/18.20.23.27.運休 JL2246 2/18.20.23.27.運休

JL2251 2/27.運休 JL2250 2/27.運休

大阪(伊丹) = 但馬 大阪（伊丹） JL2321 2/1-28.運休 但馬 JL2322 2/1-28.運休

JL2347 2/1-28.運休 JL2346 2/1-28.運休

JL2357 2/1-28.運休 JL2358 2/1-28.運休

大阪(伊丹) = 松山 大阪（伊丹） JL2305 2/1.3-7.10-12.14.17-19.21.23.25.26.28.運休 松山 JL2306 2/1.3-7.10-12.14.17-19.21.23.25.26.28.運休

JL2361 2/11.20.運休 JL2362 2/11.20.運休

JL2365 2/1-12.14-20.22-28.運休 JL2364 2/1-12.14-20.22-28.運休

JL2367 2/14.23.運休 JL2366 2/14.23.運休

JL2371 2/24.運休 JL2372 2/24.運休

JL2373 2/1-19.21-28.運休 JL2374 2/1-19.21-28.運休

JL2375 2/17.18.運休 JL2376 2/17.18.運休

JL2377 2/2-5.7.9-12.14-19.21.23-26.28.運休 JL2378 2/2-5.7.9-12.14-19.21.23-26.28.運休

大阪(伊丹) = 熊本 大阪（伊丹） JL2385 2/1-28.運休 熊本 JL2386 2/1-28.運休

JL2431 2/11.14.23.運休 JL2432 2/11.14.23.運休

JL2433 2/1-10.12.13.16-19.21.22.25.26.28.運休 JL2434 2/1-10.12.13.16-19.21.22.25.26.28.運休

JL2437 2/16.23.運休 JL2438 2/16.23.運休

JL2441 2/1-6.8.9.15-20.22.24.25.27.運休 JL2442 2/1-6.8.9.15-20.22.24.25.27.運休

JL2403 2/1-10.12-21.23-27.運休 JL2404 2/1-10.12-21.23-27.運休

JL2407 2/11.20.運休 JL2406 2/11.20.運休

JL2411 2/14.17.18.21.28.運休 JL2412 2/14.17.18.21.28.運休

大阪(伊丹) = 屋久島 大阪（伊丹） JL2451 2/1-28.運休 屋久島 - -

大阪(伊丹) = 奄美大島 大阪（伊丹） JL2465 2/1-10.12.13.15-18.22.24.26-28.運休 奄美大島 JL2464 2/1-10.12.13.15-18.22.24.26-28.運休

大阪(関西) = 石垣 大阪（関西） NU083 2/8-18.23.24.26-28.運休 石垣 NU086 2/7-17.22.23.25-27.運休

札幌(新千歳) = 女満別 札幌（新千歳） JL2715 2/1.4.7.9.10.15.16.18.22.25.運休 女満別 JL2714 2/1.4.7.9.10.15.16.18.22.25.運休

札幌(新千歳) = 青森 札幌（新千歳） JL2803 2/26.運休 青森 JL2804 2/26.運休

小松 = 沖縄（那覇） 小松 NU037 2/2.4-8.10.運休 沖縄（那覇） NU036 2/2.4-8.10.運休

名古屋(中部) = 札幌(新千歳) 名古屋（中部） JL3117 2/7.9.10.20.24.25.運休 札幌（新千歳） JL3114 2/7.9.10.20.24.25.運休

NU043 2/11.15.運休 NU042 2/18.運休

NU045 2/8-10.12-14.18.21.24.25.28.運休 NU046 2/7-9.11-13.17.20.23.24.27.運休

NU047 2/18.運休 NU048 2/10.14.28.運休

岡山 = 沖縄（那覇） 岡山 NU011 2/11-17.運休 沖縄（那覇） NU016 2/10-16.運休

広島 = 札幌(新千歳) 広島 JL3403 2/1.4.16.22.運休 札幌（新千歳） JL3406 2/1.4.16.22.運休

福岡 = 札幌(新千歳) 福岡 JL3515 2/2.運休 札幌（新千歳） JL3510 2/2.運休

NU051 2/26-28.運休 NU052 2/14.運休

NU057 2/14.運休 NU054 2/1-11.13.16-22.24-28.運休

NU061 2/1-11.13.16-22.24-28.運休 NU058 2/22.運休

NU063 2/22.運休 NU062 2/25-27.運休

福岡 = 花巻 福岡 JL3523 2/6.運休 花巻 JL3526 2/6.運休

福岡 = 仙台 福岡 JL3537 2/11.20.運休 仙台 JL3530 2/11.20.運休

JL3551 2/1-28.運休 JL3554 2/1-28.運休

JL3555 2/1-28.運休 - -

福岡 = 高知 福岡 JL3581 2/1-23.25-28.運休 高知 JL3582 2/1-23.25-28.運休

JL3595 2/1.3-7.10-12.14.17-19.21.23.25.26.28.運休 JL3596 2/1.3-7.10-12.14.17-19.21.23.25.26.28.運休

JL3607 2/24.運休 JL3608 2/24.運休

JL3621 2/1-10.12-23.26-28.運休 JL3620 2/27.運休

JL3639 2/1-13.15-25.27.28.運休 JL3622 2/1-10.12-23.26-28.運休

JL3641 2/26.運休 JL3642 2/1-13.15-25.27.28.運休

福岡 = 鹿児島 福岡 - - 鹿児島 JL3654 2/1-28.運休

福岡 = 屋久島 福岡 JL3673 2/1-28.運休 屋久島 JL3672 2/1-28.運休

大阪（伊丹）

大阪(伊丹) = 花巻

大阪(伊丹) = 青森 大阪（伊丹）

大阪(伊丹) = 仙台 大阪（伊丹）

大阪(伊丹) = 新潟 大阪（伊丹）

大阪(伊丹) = 出雲 大阪（伊丹）

大阪(伊丹) = 大分

大阪（伊丹）

大阪(伊丹) = 鹿児島 大阪（伊丹）

名古屋(中部) = 沖縄（那覇） 名古屋（中部）

福岡 = 沖縄（那覇） 福岡

出雲

青森

仙台

新潟

出雲

大分

長崎

宮崎

鹿児島

沖縄（那覇）

徳島

長崎

鹿児島

石垣

札幌（新千歳）

東京(羽田) = 徳島 東京（羽田）

東京(羽田) = 長崎 東京（羽田）

東京(羽田) = 鹿児島 東京（羽田）

東京(羽田) = 石垣 東京（羽田）

大阪(関西) = 札幌(新千歳) 大阪（関西）

福岡 = 松山 福岡

福岡 = 宮崎 福岡

松山

宮崎

福岡 = 出雲 福岡

沖縄（那覇）

大阪（伊丹） 花巻

大阪(伊丹) = 長崎 大阪（伊丹）

大阪(伊丹) = 宮崎

次ページへ続く

     国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

鹿児島 = 松山 鹿児島 JL3687 2/5-7.10-12.14.19.21.24-26.28.運休 松山 JL3686 2/5-7.10-12.14.19.21.24-26.28.運休

JL3763 2/7.10.14.19.20.運休 JL3762 2/7.10.14.19.20.運休

JL3769 2/25.運休 JL3768 2/25.運休

鹿児島 = 屋久島 鹿児島 - - 屋久島 JL3746 2/1-28.運休

JL3725 2/11.運休 JL3724 2/11.運休

JL3731 2/7.運休 JL3730 2/7.運休

JL3737 2/14.運休 JL3738 2/14.運休

鹿児島 = 徳之島 鹿児島 JL3795 2/18.25.運休 徳之島 JL3794 2/18.25.運休

NU211 2/7.11.14.17-19.21.22.運休 NU212 2/7.11.14.17-19.21.22.運休

NU875 2/1-6.8-10.12.13.15.24.運休 NU876 2/1-6.8-10.12.13.15.24.運休

NU557 2/8.運休 NU556 2/2-7.運休

NU563 2/10.運休 NU558 2/8.運休

NU565 2/1-4.8-11.15-18.運休 NU562 2/10.運休

NU567 2/13.14.運休 NU564 2/1-4.8-11.15-18.運休

NU573 2/1-6.運休 NU566 2/13.14.運休

NU605 2/8-22.運休 NU608 2/2-7.運休

NU607 2/13.16.17.19.24.28.運休 NU610 2/13.16.17.19.24.28.運休

NU617 2/15.16.19.21.24.25.28.運休 NU612 2/8-18.23.24.26-28.運休

NU621 2/1-6.運休 NU622 2/15.16.19.21.24.25.28.運休

NU625 2/7-17.22.23.25-27.運休 NU626 2/8-22.運休

宮古 = 多良間 宮古 NU897 2/7.14.21.運休 多良間 NU898 2/7.14.21.運休

宮古 = 石垣 宮古 NU837 2/7.14.21.運休 石垣 NU834 2/7.14.21.運休

石垣 = 与那国 石垣 NU745 2/3.6.10.13.17.20.24.運休 与那国 NU746 2/3.6.10.13.17.20.24.運休

種子島

鹿児島 = 奄美大島 鹿児島 奄美大島

石垣

沖縄（那覇） = 久米島 沖縄（那覇）

鹿児島 = 種子島 鹿児島

沖縄（那覇） = 石垣 沖縄（那覇）

宮古沖縄（那覇） = 宮古 沖縄（那覇）

久米島

環境変化に応じて、今後も運航スケジュールを変更する場合がありますので JAL グループ国内線最新の運

休便および運航状況につきましては、以下 URLの JAL Web サイトにてご確認いただきますようお願いい

たします。

JAL ホームページ   https://www.jal.co.jp/

JAL プレスリリース https://press.jal.co.jp/ja/schedule/

運航状況のご案内  https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html

※運航状況のご案内につきましては運航日前日よりご利用いただけます。

以上

https://www.jal.co.jp/
https://press.jal.co.jp/ja/schedule/
https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html